
     MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO

PORTARIA Nº 09,  DE 14 DE JANEIRO DE 2015

O PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA 
NO  MARANHÃO – PR/MA, no uso de suas atribuições legais, resolve:

1.  Dispensar o servidor  JORGE ALBERTO GOMES FRAGA,  ocupante do 
cargo  de TÉCNICO DO  MPU/APOIO  TÉCNICO-ADMINISTRATIVO/TEC.  DA  INF., 
Matrícula  nº  15020,  do  encargo  de  substituto  eventual de  Chefe  da  Seção  de 
Atendimento, Relacionamento e Telecomunicações - SEART, Código FC-2, da PR-MA.

2. Dispensar o servidor DIOGO DUAILIBE DA SILVA, ocupante do cargo de 
TÉCNICO DO  MPU/APOIO  TÉCNICO-ADMINISTRATIVO/TEC.  DA INF., Matrícula  nº 
21611,  do  encargo  de  substituto  eventual de  Chefe  da  Seção  de  Infraestrutura,  de 
Tecnologia da Informação e Sustentação de Soluções - SETINF, Código FC-2, da PR-MA.

3. Designar o servidor WALBER DA CRUZ LEÃO FILHO, ocupante do cargo 
de TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO/TEC. DA INF., Matrícula nº 
6527,  para  o  encargo  de  substituto  eventual de  Chefe  da  Seção  de  Atendimento, 
Relacionamento e Telecomunicações - SEART, Código FC-2, da PR-MA.

4. Designar o servidor MARCIO DE OLIVEIRA SANTOS, ocupante do cargo 
de TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO/TEC. DA INF., Matrícula nº 
7020,  para  o encargo de substituto eventual de  Chefe da Seção de  Infraestrutura, de 
Tecnologia da Informação e Sustentação de Soluções - SETINF, Código FC-2, da PR-MA.

JURACI GUIMARÃES JUNIOR

Publicado no DMPF-e de 16/01/2015, Nº 10, Administrativo, p. 12

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/66908/DMPF-ADMINISTRATIVO-2015-01-15_010.pdf?sequence=1



	JURACI GUIMARÃES JUNIOR

